学校 2022 年退役大学生士兵拟录取公示

根据《山东省教育厅 山东省退役军人事务厅 关于做好

2022 年普通高等教育专科升本科考试招生工作的通知》（鲁教学

字〔2021〕9 号）文件要求，经审核共有 40 名考生符合录取条

件，现就相关名单公示如下：

公示期：2022 年 3 月 28 日至 2022 年 3 月 31 日

公示期间咨询、申诉或举报电话：0531-89628251，

18354122627。

考生号 姓名 拟录取专业

22370110200250 于朗清 中医学

22370110200255 焦学嵩 中医学

22370110200275 肖娜 中医学

22370210200647 刘耀山 中医学

22370310200911 孟宣豆 中医学

22370310200921 李奕潼 中医学

22370310200932 王春宝 中医学

22370610201424 王冬阳 中医学

22370610201426 乔继东 中医学

22370610201429 张文龙 中医学

考生号 姓名 拟录取专业

22370610201430 张威 中医学

22370610201433 王希来 中医学

22370610201438 杜志隆 中医学

22370610201439 孙上舒 中医学

22370710201785 吴文浩 中医学

22370710201797 王宪章 中医学

22370810202126 陈扬 中医学

22370910202407 马晓然 中医学

22370910202415 张衍钊 中医学

22371310202897 刘柏霆 中医学

22371310202902 刚志浩 中医学

22371410203153 赵翰林 中医学

22371410203156 高峰 中医学

22371710203589 王硕 中医学

22370110200274 李伟栋 针灸推拿学

22370210200650 范太炎 针灸推拿学

22370310200920 高铭阳 针灸推拿学

22370310200926 刘涛 针灸推拿学

考生号 姓名 拟录取专业

22370610201425 高雄 针灸推拿学

22370610201431 聂林洋 针灸推拿学

22370710201789 李超 针灸推拿学

22370710201790 王洪涛 针灸推拿学

22370710201798 陈相国 针灸推拿学

22370710201802 田亚弘 针灸推拿学

22370710201803 刘俊华 针灸推拿学

22370810202131 杨永明 针灸推拿学

22370810202134 陈斌 针灸推拿学

22370810202149 岳远迎 针灸推拿学

22371310202913 张存铭 针灸推拿学

22371610203432 王健 针灸推拿学